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Federagio de Automobilismo de Sio
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
TCR Endurance Interlagos 4,309 km ._._.
Q2 Pilotos A Titulares 10/06/2023 14:50 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 14:51:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(28) Galid Osman / Felipe Lapenna
1 14:54:59.278 1:43.038 40.202 31.833 31.003 237,9
2 14:56:42.186 1:42.908 40.083 31.713 31.112 238,4
p3 14:58:35.057 1:52.871 40.104 31.953 238,9
4 15:01:55.206 3:20.149 34.025 31.861
5 15:03:37.573 1:42.367 40.068 31.441 30.858 237,3
6 15:05:20.141 1:42.568 39.789 31.824 30.955 238,4
7 15:07:02.767 1:42.626 39.902 31.664 31.060 238,9
(77) Raphael Reis / Jorge Barrio
1 14:55:01.323 1:43.944 40.751 31.903 31.290 237,3
2 14:56:44.423 1:43.100 40.453 31.535 31.112 237,3
p3 14:58:36.152 1:51.729 40.415 31.568 236,8
4 15:01:56.281 3:20.129 32.520 32.083
5 15:03:42.766 1:46.485 42.052 33.034 31.399 237,9
6 15:05:25.864 1:43.098 40.304 31.708 31.086 237,3
p7 15:07:20.098 1:54.234 40.341 31.751 238,4
(37) Guilherme Reischl / Guilherme Salas
1 14:57:03.057 3:28.387 33.975 31.400
2 14:58:47.155 1:44.098 40.637 32.128 31.333 238,4
3 15:00:31.293 1:44.138 40.731 32.105 31.302 235,2
4 15:02:16.336 1:45.043 41.112 32.471 31.460 235,8
5 15:04:01.083 1:44.747 41.033 32.185 31.529 235,2
6 15:05:45.724 1:44.641 40.875 32.252 31.514 235,8
7 15:07:30.881 1:45.157 40.932 32.502 31.723 236,3
(15) Enrique Maglione / Rodrigo Aramendia
1 14:54:54.154 1:45.592 41.018 32.618 31.956 232,2
2 14:56:39.675 1:45.521 41.220 32.281 32.020 232,7
p3 14:58:49.619 2:09.944 47.142 34.633 232,2
4 15:02:20.121 3:30.502 33.926 31.980
5 15:04:06.005 1:45.884 41.420 32.658 31.806 232,2
6 15:05:51.075 1:45.070 41.024 32.300 31.746 232,2
7 15:07:36.214 1:45.139 40.963 32.391 31.785 233,7
(72) Lucas Salles / Marcos Regadas
1 14:55:26.839 1:47.351 41.830 33.867 31.654 236,8
2 14:57:11.308 1:44.469 40.489 32.416 31.564 236,3
3 14:58:55.796 1:44.488 40.481 32.144 31.863 238,9
4 15:00:40.219 1:44.423 40.503 32.584 31.336 235,8
p5 15:02:35.385 1:55.166 40.769 32.770 235,8
6 15:05:48.317 3:12.932 33.526 31.643
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Federagio de Automobilismo de Sio
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
TCR Endurance Interlagos 4,309 km ._._.
Q2 Pilotos A Titulares 10/06/2023 14:50 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 14:51:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
p7 15:07:45.374 1:57.057 41.498 32.848 236,3
(60) Juan Casella / Gaetano Di Mauro
1 14:54:50.338 1:43.836 40.533 31.931 31.372 237,3
p2 14:56:46.509 1:56.171 42.201 32.488 233,7
3 15:00:18.121 3:31.612 32.584 32.592
4 15:02:01.059 1:42.938 40.287 31.521 31.130 237,3
5 15:03:44.338 1:43.279 40.552 31.602 31.125 238,9
p6 15:05:50.803 2:06.465 44.821 34.781 238,9
(10) Adalberto Baptista / Bruno Baptista
1 14:55:20.225 1:45.764 41.271 32.930 31.563 238,9
2 14:57:05.803 1:45.578 41.217 32.710 31.651 239,5
p3 14:59:08.199 2:02.396 41.517 33.340 238,9
4 15:02:31.300 3:23.101 33.709 32.196
5 15:04:16.047 1:44.747 41.257 32.128 31.362 235,2
6 15:06:00.777 1:44.730 40.939 32.481 31.310 236,3
(5) Fabian Yannantuoni / Beto Monteiro
1 14:55:17.359 1:44.192 40.913 31.980 31.299 234,2
2 14:57:08.894 1:51.535 42.383 34.371 34.781 241,1
p3 14:59:05.776 1:56.882 40.895 31.970 234,2
4 15:02:37.171 3:31.395 34.265 32.216
5 15:04:21.244 1:44.073 40.792 32.028 31.253 233,7
6 15:06:05.379 1:44.135 40.670 32.121 31.344 234,7
(23) Ignacio Montenegro / Lucas Russel
1 14:54:55.530 1:42.535 40.231 31.286 31.018 236,8
p2 14:56:53.164 1:57.634 41.099 32.917 233,2
3 15:01:01.663 4:08.499 35.785 32.595
4 15:02:44.028 1:42.365 40.305 31.124 30.936 236,8
5 15:04:26.589 1:42.561 40.005 31.437 31.119 238,4
p6 15:06:30.051 2:03.462 43.691 34.070 222,0
(70) Diego Nunes / Thiago Vivacqua
1 14:57:26.277 1:43.558 40.637 31.686 31.235 237,9
2 14:59:09.963 1:43.686 40.356 31.934 31.396 237,9
3 15:00:53.456 1:43.493 40.597 31.675 31.221 236,8
4 15:02:55.115 2:01.659 49.033 40.218 32.408 234,2
5 15:04:38.795 1:43.680 40.470 31.952 31.258 237,9
p6 15:06:49.632 2:10.837 49.447 36.579 2243
(43) Pedro Cardoso / Mathias de Valle
1 14:55:16.989 1:44.597 40.750 32.188 31.659 235,8
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Federagio de Automobilismo de Sio
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
TCR Endurance Interlagos 4,309 km ._._.
Q2 Pilotos A Titulares 10/06/2023 14:50 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 14:51:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
p2 14:57:08.970 1:51.981 40.840 32.023 235,2
3 15:01:46.702 4:37.732 32.907 34.873
4 15:03:30.233 1:43.531 40.702 31.525 31.304 232,2
5 15:05:13.699 1:43.466 40.441 31.652 31.373 234,2
p6 15:07:05.617 1:51.918 40.558 31.962 236,3
(8) Rafael Suzuki / Matias Signorelli
1 14:55:03.182 1:45.066 40.871 32.362 31.833 241,1
p2 14:56:59.939 1:56.757 40.771 32.966 236,8
3 15:01:49.049 4:49.110 33.072 32.041
4 15:03:33.203 1:44.154 40.674 31.826 31.654 233,2
5 15:05:17.352 1:44.149 40.593 31.767 31.789 234,7
p6 15:07:15.702 1:58.350 40.646 35.452 235,2
(2) Juan Rosso / Luciano Farroni
1 14:55:14.153 1:43.372 40.601 31.559 31.212 239,5
p2 14:57:07.377 1:53.224 40.321 31.873 240,5
3 15:00:26.678 3:19.301 33.636 31.864
4 15:02:09.586 1:42.908 40.357 31.513 31.038 239,5
p5 15:04:05.748 1:56.162 40.431 31.650 241,1
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